
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

63520111
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 33



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 63520111

Stavba:

Místo: OŘ Ostrava Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

12. 3. 2020

 
 

0,000,00VON
Svařování, navařování, broušení, výměna 
ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00ZRN
Svařování, navařování, broušení, výměna 
ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Strana 3 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

ZRN - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Strana 4 z 33



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

VRN - Doprava 0,00

ZRN - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Strana 6 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5907010010 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "d" m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

2 K 5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d" m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

3 K 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

4 K 5907015005 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "d" m 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

5 K 5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků 
a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

6 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

ZRN - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Strana 7 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků 
a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

7 K 5907015230 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. UIC60 rozdělení "d" m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. UIC60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

8 K 5907015245 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. R65 rozdělení "d" m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. R65 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

9 K 5907015265 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. S49 rozdělení "d" m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou svěrek tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž 
prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo 
montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

10 K 5907040010 Posun kolejnic před svařováním tv. UIC60 m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Posun kolejnic před svařováním tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije 
v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. 
Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

11 K 5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Posun kolejnic před svařováním tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v 
případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. 
Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

12 K 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v 
případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. 
Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

13 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, 
označení a provedení řezu kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Řez=kus

14 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a 
provedení řezu kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Řez=kus

Strana 8 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení 
řezu kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Řez=kus

16 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Řez=kus

17 K 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a 
provedení vrtu ve stojině kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Vrt=kus

18 K 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení 
vrtu ve stojině kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Vrt=kus

19 K 5908030010 Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. UIC60 styk 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, 
obroušení kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a upevňovadel, měření geometrie, izolačního stavu a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

20 K 5908030020 Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. R65 styk 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, 
obroušení kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a upevňovadel, měření geometrie, izolačního stavu a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

21 K 5908030030 Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. S49 styk 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, 
obroušení kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a upevňovadel, měření geometrie, izolačního stavu a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

22 K 5908070230 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svěrkové a vrtule rozdělení "e" km 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svěrkové a vrtule rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

23 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

24 K 5908070340 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "e" km 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

25 K 5908070420 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů vrtule rozdělení "d" km 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů vrtule rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení 
součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

26 K 5908075010 Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svěrkové výhybka I. generace m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svěrkové výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

27 K 5908075020 Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svěrkové výhybka II. generace m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce bez protáčení závitů šrouby svěrkové výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

Strana 9 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 5908085010 Ojedinělá montáž kolejiva (podkladnice, můstkové desky, spojky) kus 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělá montáž kolejiva (podkladnice, můstkové desky, spojky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a ošetření 
součástí mazivem.

29 K 5908085020 Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky) kus 900,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělá montáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a ošetření součástí mazivem.

30 K 5908087010 Ojedinělá demontáž kolejiva (podkladnice, můstkové desky, spojky) kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělá demontáž kolejiva (podkladnice, můstkové desky, spojky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

31 K 5908087020 Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky) kus 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělá demontáž drobného kolejiva (svěrky, spony, šrouby, kroužky, vložky, podložky). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž a naložení na dopravní prostředek.

32 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném 
i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

33 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

34 K 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

35 K 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

36 K 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

37 K 5909010410 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

38 K 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

39 K 5909010430 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

40 K 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

41 K 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 10 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž 
styku.

42 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž 
styku.

43 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 250,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

44 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 250,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

45 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 625,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

46 K 5910020210 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. UIC60 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

47 K 5910020220 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. R65 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž 
styku.

48 K 5910020230 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. S49 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž 
styku.

49 K 5910020310 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60 svar 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

50 K 5910020320 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49 svar 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

51 K 5910020330 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49 svar 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

Strana 11 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 5910021010 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

53 K 5910021020 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

54 K 5910021110 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

55 K 5910021120 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

56 K 5910021210 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar na roštu tv. UIC60 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar na roštu tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

57 K 5910021220 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar na roštu tv. S49 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar na roštu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 
upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

58 K 5910022010 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. UIC60 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 
montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

59 K 5910022020 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. R65 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 
montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

60 K 5910022030 Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. S49 svar 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 
montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

61 K 5910025110 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. UIC60 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

62 K 5910025120 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. R65 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 12 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

63 K 5910025130 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49 svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

64 K 5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 
přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

65 K 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

66 K 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

67 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 130,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

68 K 5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

69 K 5910035120 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65 svar 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

70 K 5910035130 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49 svar 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.

71 K 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

72 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

73 K 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

74 K 5910040040 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

75 K 5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

76 K 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

77 K 5910040130
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

78 K 5910040140
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců 
"e"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

79 K 5910040210
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "c"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

80 K 5910040220
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "d"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

81 K 5910040230
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "u"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

82 K 5910040240
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "e"

m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

Strana 14 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

83 K 5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

84 K 5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

85 K 5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

86 K 5910040340 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

87 K 5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

88 K 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

89 K 5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

90 K 5910040440 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

91 K 5910045010 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c" m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

Strana 15 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 5910045020 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "d" m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

93 K 5910045030 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "u" m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

94 K 5910045040 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "e" m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

95 K 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.

P
 Poznámka k položce:

Rozvinutá délka výhybky=m

96 K 5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.

P
 Poznámka k položce:

Rozvinutá délka výhybky=m

97 K 5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění 
dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.

P
 Poznámka k položce:

Rozvinutá délka výhybky=m

98 K 5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění 
dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.

P
 Poznámka k položce:

Rozvinutá délka výhybky=m

99 K 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, 
převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

100 K 5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 300,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, 
převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

101 K 5910060110 Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky do 2 mm m 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových 
vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

102 K 5910060120 Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky přes 2 mm m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových 
vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

Strana 16 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

103 K 5910065010 Odstranění převalků izolovaného styku lepeného kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Odstranění převalků izolovaného styku lepeného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS 
odbroušením po demontáži spojky a profilové vložky, u LISŮ podle schváleného technologického postupu.

P
 Poznámka k položce:

Styk=kus

104 K 5910065020 Odstranění převalků izolovaného styku montovaného kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Odstranění převalků izolovaného styku montovaného. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků hlavy kolejnice IS 
odbroušením po demontáži spojky a profilové vložky, u LISŮ podle schváleného technologického postupu.

P
 Poznámka k položce:

Styk=kus

105 K 5910070010 Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic 
výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro ruční nebo strojní broušení, frézování a hoblování, pro opracování celé šíře pojížděné plochy 
a minimální hloubku úběru materiálu 0,25mm a max. 1 mm. Broušení mimo tyto kritéria se oceňují položkami opravného broušení. 2. U ručního 
broušení cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňuje položkou z VRN.

106 K 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 2 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr jazyka=m

107 K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 2 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr jazyka=m

108 K 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr jazyka=m

109 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr jazyka=m

110 K 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 3 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr opornice=m

111 K 5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 2 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr opornice=m

112 K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 3 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a 
povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr opornice=m

113 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 17 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků 
a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr opornice=m

114 K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 3 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr výhybkové kolejnice =m

115 K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 3 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr výhybkové kolejnice =m

116 K 5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 2 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr výhybkové kolejnice =m

117 K 5910075260 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr výhybkové kolejnice =m

118 K 5910075310 Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr hrotnice PHS=m

119 K 5910075320 Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 800,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr hrotnice PHS=m

120 K 5910075350 Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr hrotnice PHS=m

121 K 5910075360 Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení hrotnice PHS šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

P
 Poznámka k položce:

Metr hrotnice PHS=m

122 K 5910080010 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

123 K 5910080020 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:4,5 a 1:6 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

Strana 18 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

125 K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

126 K 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

127 K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

128 K 5910080310 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

129 K 5910080320 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění 
vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

130 K 5910080810 Opravné broušení srdcovky dvojité do 2 mm kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky dvojité do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 
vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

131 K 5910080820 Opravné broušení srdcovky dvojité přes 2 mm kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Opravné broušení srdcovky dvojité přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 
povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

132 K 5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 745,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného 
technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu.

133 K 5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 600,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření hlavy kolejnice tv. R65. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného 
technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu.

134 K 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření hlavy kolejnice tv. S49. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného 
technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu.

135 K 5910085040 Navaření hlavy kolejnice tv. T cm2 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření hlavy kolejnice tv. T. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického 
postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu.

Strana 19 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

136 K 5910090010 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky do 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

137 K 5910090020 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 10 do 20 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

138 K 5910090030 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 20 do 35 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení přes 8° (1:5,7) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

139 K 5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

140 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 
20 mm

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

141 K 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 
35 mm

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

142 K 5910090110 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

143 K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 
do 20 mm

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

144 K 5910090130
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 
do 35 mm

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

Strana 20 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 K 5910090150 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) do 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

146 K 5910090160 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 10 do 20 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

147 K 5910090180 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 20 do 35 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° (1:18,5) přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

148 K 5910090210
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 
mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a 
kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

149 K 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 
do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

150 K 5910090230
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 do 35 mm

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 
do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

151 K 5910090250
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 
mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a 
kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

152 K 5910090260
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 
do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

153 K 5910090270
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 
do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

Strana 21 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 5910090350 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

155 K 5910090360 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

156 K 5910090370 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 do 35 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

157 K 5910090410 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

158 K 5910090420 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

159 K 5910090430 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

160 K 5910090450 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady 
na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

161 K 5910090460 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 do 20 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

162 K 5910090470 Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 20 do 35 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K 5910090510 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 4 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 4 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

164 K 5910090520 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

165 K 5910090530 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

166 K 5910090550 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

167 K 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 
mm

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

168 K 5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

169 K 5910090610 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 4 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení do 4 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

170 K 5910090620 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

171 K 5910090630 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy 
náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

P
 Poznámka k položce:

Srdcovka=kus

Strana 23 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

172 K 5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, 
vyrovnání srdcovky, navaření u opotřebení více než 20 mm s mezivrtvou, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

173 K 5910095020 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, 
vyrovnání srdcovky, navaření u opotřebení více než 20 mm s mezivrtvou, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

174 K 5910095030 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, 
vyrovnání srdcovky, navaření u opotřebení více než 20 mm s mezivrtvou, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.

175 K 5910100010 Oprava svaru u srdcovky lité Mn mezikus CrNi 18/8 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava svaru u srdcovky lité Mn mezikus CrNi 18/8. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na opravu navařením a penetrační 
zkoušku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a kontrolu ultrazvukem.

176 K 5910105010 Navaření lokální vady jazyka cm2 498,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření lokální vady jazyka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, 
kontrolu doléhání jazyka na jazykové opěrky, kluzné stoličky a k opornici. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, seřízení 
závěru výhybky a kontrolu ultrazvukem.

177 K 5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 500,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření lokální vady opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, 
kontrolu doléhání jazyka na jazykové opěrky, kluzné stoličky a k opornici. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, seřízení 
závěru výhybky a kontrolu ultrazvukem.

178 K 5910110010 Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení do 10 mm m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, 
vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž přídržnice.

179 K 5910110020 Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 10 do 15 mm m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 10 do 15 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného 
postupu, vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž přídržnice.

180 K 5910110030 Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 15 mm m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 15 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, 
vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž přídržnice.

181 K 5910110110 Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení do 10 mm m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle 
schváleného postupu, vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž 
přídržnice.

182 K 5910110120 Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení přes 10 mm m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Navaření přídržnice tvar obrácené"T" (plech) opotřebení přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření dle 
schváleného postupu, vizuální prohlídku, upnutí, navaření a kontrolu návaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž 
přídržnice.

183 K 5910115010 Oprava deformací rovnáním mechanického styku kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava deformací rovnáním mechanického styku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rovnání dle schváleného postupu a 
případnou demontáž a montáž upevňovadel. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců.

184 K 5910115020 Oprava deformací rovnáním svaru kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava deformací rovnáním svaru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rovnání dle schváleného postupu a případnou demontáž 
a montáž upevňovadel. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců.

185 K 5910125010 Úprava geometrie jazyka po výměně m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 24 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Úprava geometrie jazyka po výměně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu dle schváleného postupu, úpravu geometrie, 
kontrolu doléhání jazyka na opěrky a západkovou zkoušku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na seřízení závěru výhybky.

186 K 5910125020 Úprava geometrie jazyka po násilném rozřezu m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Úprava geometrie jazyka po násilném rozřezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu dle schváleného postupu, úpravu 
geometrie, kontrolu doléhání jazyka na opěrky a západkovou zkoušku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na seřízení závěru výhybky.

187 K 5910125030 Úprava geometrie jazyka vzniklé provozem m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Úprava geometrie jazyka vzniklé provozem. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu dle schváleného postupu, úpravu 
geometrie, kontrolu doléhání jazyka na opěrky a západkovou zkoušku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na seřízení závěru výhybky.

188 K 5910134010 Výměna pražcové kotvy v koleji kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, výměnu, montáž, ošetření 
součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

189 K 5910134020 Výměna pražcové kotvy ve výhybce kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna pražcové kotvy ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, výměnu, montáž, 
ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

190 K 5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu 
kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.

191 K 5910135020 Demontáž pražcové kotvy ve výhybce kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Demontáž pražcové kotvy ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu 
kameniva a naložení výzisku na dopravní prostředek.

192 K 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a 
úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

193 K 5910136020 Montáž pražcové kotvy ve výhybce kus 30,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Montáž pražcové kotvy ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti 
mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

194 K 5910137010 Kontrola pražcové kotvy v koleji kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kontrola pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, očištění, kontrolu šroubů, dotažení 
matic, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

195 K 5910137020 Kontrola pražcové kotvy ve výhybce kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kontrola pražcové kotvy ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, očištění, kontrolu šroubů, 
dotažení matic, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

196 K 5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5°. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění nečistot a nánosu maziva z výměnové části neb PHS, žlabů a odvodnění, očištění kluzných stoliček a jejich ošetření mazivem.

197 K 5911001020 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:12 až 1:18,5 nebo 3° až 4,5° kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:12 až 1:18,5 nebo 3° až 4,5°. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění nečistot a nánosu maziva z výměnové části neb PHS, žlabů a odvodnění, očištění kluzných stoliček a jejich ošetření mazivem.

198 K 5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění nečistot a nánosu maziva z 
výměnové části neb PHS, žlabů a odvodnění, očištění kluzných stoliček a jejich ošetření mazivem.

199 K 5911001120 Čištění a mazání výhybky křižovatkové poloviční kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Čištění a mazání výhybky křižovatkové poloviční. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění nečistot a nánosu maziva z 
výměnové části neb PHS, žlabů a odvodnění, očištění kluzných stoliček a jejich ošetření mazivem.

Strana 25 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

200 K 5911001130 Čištění a mazání výhybky křižovatkové s pohyblivým hrotem srdcovky kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Čištění a mazání výhybky křižovatkové s pohyblivým hrotem srdcovky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění nečistot a 
nánosu maziva z výměnové části neb PHS, žlabů a odvodnění, očištění kluzných stoliček a jejich ošetření mazivem.

201 K 5911013010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a 
dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.

202 K 5911013020 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a 
dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.

203 K 5911013030 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy T m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a 
dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.

204 K 5911059010 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, ošetření součástí 
mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

205 K 5911059020 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, ošetření součástí 
mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

206 K 5911059030 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy T m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, ošetření součástí 
mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

207 K 5911059210 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy UIC60 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, 
ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

208 K 5911059220 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy R65 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, ošetření 
součástí mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

209 K 5911059230 Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy S49 m 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, dotažení spojek, seřízení závěrů, ošetření 
součástí mazivem a provedení západkové zkoušky.

P
 Poznámka k položce:

Délka jazyka=m

Strana 26 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

210 K 5911113010 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy R65 t 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

211 K 5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

212 K 5911113030 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy T t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

213 K 5911113110 Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy UIC60 t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

214 K 5911113120 Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy R65 t 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

215 K 5911113130 Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy S49 t 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž 
prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

216 K 5911113210 Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60 t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a 
demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

217 K 5911113310 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

218 K 5911113320 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za jiný typ včetně výměny sady podkladnic t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za jiný typ včetně výměny sady podkladnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost srdcovky=t

Strana 27 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 M 5957140015 Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů

220 M 5957140020 Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - ESD 6 otvorů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - ESD 6 otvorů

221 M 5957140025 Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů

222 M 5957140030 Souprava pro opravu LISU tv. R65 - ESD 4 otvory kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Souprava pro opravu LISU tv. R65 - ESD 4 otvory

223 M 5957140035 Souprava pro opravu LISU tv. S 49 -ESD 4 otvory kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Souprava pro opravu LISU tv. S 49 -ESD 4 otvory

D VRN Doprava 0,00
224 K 9901000500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km kus 21,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je kus stroje.

225 K 9901000800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je kus stroje.

226 K 9901000900 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je kus stroje.

227 K 9901001000 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 250 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 
na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je kus stroje.

228 K 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km

t 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 28 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady 
na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, 
a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

P
 Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

Strana 29 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

VON - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Strana 30 z 33



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VON - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: OŘ Ostrava Datum: 12. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců Kč/hod 100,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců

2 K 033121001
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

% 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

3 K 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50

% 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 
do 50

4 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích

Kč/hod 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích

5 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci

6 K 021311001 Průzkumné práce pro opravy Měření kolejnicových profilů elektronicky kus 1 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Průzkumné práce pro opravy Měření kolejnicových profilů elektronicky - V ceně jsou započteny náklady na změření profilu kolejnice, jazyka, 
opornice nebo srdcovky snímačem, zpracování a předání elektronických dat.

7 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 10 000,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 
bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 
postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

VON - Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020

Strana 33 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 725441

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 49f16486-b641-49fd-9ee0-61d0194bda12

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2020 11:06:02


		2020-04-28T09:06:06+0000




